Fevereiro R$ 2.474.877,03 Agosto R$ 5.295.824,69
Março R$ 9.790.107,77 Setembro R$ 9.906.470,56
Abril R$ 3.462.226,43 Outubro R$ 4.549.161,09
Maio R$ 797.823,12 Novembro R$ 6.455.811,19
Junho R$ 1.773.657,56 Dezembro R$ 10.041.018,15

Total anual dos repasses financeiros realizados R$ 76.807.384,36 (setenta e seis milhões, oitocentos e sete mil
trezentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos)

II – ESCOPO DA INSPEÇÃO

Trata-se de trabalho de avaliação realizado pela Subsecretaria de Controle Interno e Compliance, unidade subordinada tecnicamente à
Controladoria-Geral do Estado, em cumprimento do previsto Resolução Normativa n.º 013/2017 – TCE/GO, Anexo III, item 3, vigente à

[...]

Fevereiro R$ 2.474.877,03 Agosto R$ 5.295.824,69
Março R$ 9.790.107,77 Setembro R$ 9.906.470,56
Abril R$ 3.462.226,43 Outubro R$ 4.549.161,09
Maio R$ 797.823,12 Novembro R$ 6.455.811,19
Junho R$ 1.773.657,56 Dezembro R$ 10.041.018,15

Total anual dos repasses financeiros realizados R$ 76.807.384,36 (setenta e seis milhões, oitocentos e sete mil
trezentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos)

DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

13. Cópia dos contratos de gestão, termos aditivos e respectivas notas de empenho.

Situação Encontrada/Evidência: Atendido.
A Organização Social encaminhou:
Cópia do Contrato de Gestão nº 096/2016-SES/GO (Vigência: